
Рейтинговий список від 08.09.2020
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 211 Ветеринарна медицина, 2020 Ветеринарна медицина 
11 клас

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

Оцінка з першого 
конкурсного 

предмета
Ознака особливих 

підстав для зарахування

1 Куцевич Світлана Миколаївна 579,6 9,7 157

2 Підгатець Ігор Степанович 558,075 8,9 152

3 Ващеня Максим Іванович 531,038 9,2 114

4 Лесик Анатолій Сергійович 527,888 8,9 137

5 Федотова Любомира Ігорівна 526,05 9,6 122

6 Демчук Анастасія Віталіївна 508 6,8 165

7 Щербачук Артур Сергійович 480,25 7,4 125

8 Харчук Богдан Сергійович 474,863 5,1 114

9 Бондарюк Олександра Олександрівна 469,75 9,1 131

10 Оніщук Олександра Валентинівна 448,875 8 101

11 Філатова Богдана Миколаївна 447,25 6,6 114

12 Романюк Вадим Віталійович 443,5 6,6 118

13 Лосіч Іван Васильович 443,1 6,7 104

14 Щербачук Вікторія Вікторівна 437 8,2 104

15 Чабан Олександра Олександрівна 433 6,9 128

16 Філіпчук Богдан Сергійович 425,25 6,2 108

17 Шемчук Ірина Миколаївна 416 6,6 113

18 Сусь Олег Миколайович 411,075 6,2 112

19 Масюк Дмитро Михайлович 394,8 7 116



Рейтинговий список від 03.09.2020
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 211 Ветеринарна медицина, 2020 Ветеринарна медицина 
11 клас

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

Оцінка з першого 
конкурсного 

предмета

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Дементій Тетяна Русланівна 448,75 8 119 Квота - 1
2 Дуда Галина Василівна 440,25 7,4 116 Квота - 1
3 Куцевич Світлана Миколаївна 579,6 9,7 157

4 Підгатець Ігор Степанович 558,075 8,9 152

5 Коленда Каріна Олександрівна 550,2 7,9 149

6 Романюк Анна Павлівна 534,25 9,3 149

7 Ващеня Максим Іванович 531,038 9,2 114

8 Лесик Анатолій Сергійович 527,888 8,9 137

9 Федотова Любомира Ігорівна 526,05 9,6 122

10 Михальчук Альбіна Василівна 514,75 8,1 147

11 Демчук Анастасія Віталіївна 508 6,8 165

12 Камінська Яна Севастянівна 507,675 8,1 148

13 Хомічук Тарас Іванович 501,113 7,1 118

14 Полівода Роман Миколайович 490,613 7,6 111

15 Воробей Анна Олександрівна 480,25 9,4 104

16 Щербачук Артур Сергійович 480,25 7,4 125

17 Терешко Андрій Анатолійович 477,25 8,6 119

18 Самойленко Катерина Ярославівна 475,75 8,2 122

19 Харчук Богдан Сергійович 474,863 5,1 114

20 Лаба Каріна Юріївна 474,5 9,2 110

21 Бондарюк Олександра Олександрівна 469,75 9,1 131

22 Кардаш Вероніка Валеріївна 466,75 7,3 118

23 Оніщук Олександра Валентинівна 448,875 8 101

24 Філатова Богдана Миколаївна 447,25 6,6 114

25 Романюк Вадим Віталійович 443,5 6,6 118

26 Лосіч Іван Васильович 443,1 6,7 104

27 Щербачук Вікторія Вікторівна 437 8,2 104

28 Чабан Олександра Олександрівна 433 6,9 128

29 Філіпчук Богдан Сергійович 425,25 6,2 108

30 Шемчук Ірина Миколаївна 416 6,6 113

31 Сусь Олег Миколайович 411,075 6,2 112

32 Масюк Дмитро Михайлович 394,8 7 116


